ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.08.2018 г.Зеленодольск

КАРАР
№ 1598

О внесении изменений в
постановление Исполнительного
комитета Зеленодольского
муниципального района от 21.08.2017
№ 2230 «Об утверждении Положения
о Доске Почета и Книге Почета
Зеленодольского муниципального
района»

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет
Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от 21.08.2017 № 2230 «Об
утверждении Положения о Доске Почета и Книге Почета  Зеленодольского
муниципального района», изложив состав комиссии по утверждению
кандидатов для размещения на Доске Почета и внесения в Книгу Почета в
новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу приложение №2 к постановлению
Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от
21.08.2017 №2230 ««Об утверждении Положения о Доске Почета и Книге
Почета  Зеленодольского муниципального района».

3. Разместить настоящее постановление в средствах массовой
информации, на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и сайте Зеленодольского муниципального
района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан
(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель                                                                                    Д.А. Сапожников

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

Приложение
к постановлению Исполнительного комитета
Зеленодольского муниципального района
Республики Татарстан
04.08.2018 №1598

СОСТАВ

комиссии по утверждению кандидатов для размещения
на Доске Почета и внесения записи в Книгу Почета

Зеленодольского муниципального района

№ ФИО Наименование должности
1.  Сапожников Д.А. Руководитель Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района, председатель комиссии
2.  Нуриева Г.Н. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района (социальные
вопросы), заместитель председателя

3.  Устинова С.А. Директор муниципального бюджетного учреждения
«Музейное объединение Зеленодольского муниципального
района», секретарь (по согласованию)

Члены комиссии
4.  Антипов К.С. Председатель профсоюзного комитета ФГУП «ПО «Завод

имени Серго», заместитель Мэра города Зеленодольска (по
согласованию)

5.  Хабибуллин З.Ф. Помощник Главы Зеленодольского муниципального района
по вопросам взаимодействия с поселениями (по
согласованию)

6.  Яковлева М.Н. Начальник организационного отдела аппарата Совета
Зеленодольского муниципального района (по
согласованию)

7.  Анисимов Д.С. Начальник отдела по связям с общественностью,
средствами массовой информации аппарата Совета
Зеленодольского муниципального района (по
согласованию)

8.  Перова Е.А. Начальник отдела кадровой политики аппарата Совета
Зеленодольского муниципального района (по
согласованию)

9.  Старостин А.В. Первый заместитель Руководителя Исполнительного
комитета Зеленодольского муниципального района

10.  Афанасьева Р.В. Заместитель Руководителя - начальник Управления
образования Исполнительного комитета Зеленодольского
муниципального района

11.  Лулаков Д.В. Начальник Управления культуры Исполнительного
комитета Зеленодольского муниципального района

12.  Гиззатуллин Т.Р. Председатель местной общественной организации
ветеранов (пенсионеров) Зеленодольского муниципального
района Республики Татарстан

13.  Фролова Н.Ф. Председатель Общественного совета Зеленодольского
муниципального района (по согласованию)»